



	Oeuf	Poisson	Lait/lactose	Arachides	Sésame	Fruits de mer	Soja	Noix	Blé	Gluten de blé, seigle, avoine, triticale, orge	Sulfites	Nitrites/nitratés	Moutarde
Boulettes de viande marinara			•				•		•	•			
Boulettes (Beyond)									•	•			
Rosbif							•						
Poulet façon rôtisserie							•		x	x			
Délice de la mer	•	•				•	•		•	•			•
Viandes du sandwich Italien épicié												•	•
Steak													
Dinde													
Thon	•	•					•						•
Pâté végétalien*							•		•	•			
Pâté végétarien (non végétalien)*	•		•				•		•	•			
<b>Fromage</b>													
Produit de fromage cheddar, fondu			•				•						
Cheddar naturel			•										
Féta			•										
Mélange cheddar Monterey (râpé)			•										
Monterey Jack			•										
Provolone			•										
Suisse naturel (tranche)			•										
<b>Condiments</b>													
Sauce Pesto Basilic			•										
Sauce BBQ							•						•
Buffalo													
César	•	•	•				•						•
Sauce sud-ouest	•		•				•						
Ail Aioli	•						•						•
Sauce maison							•						
Mayonnaise	•												•
Vinaigrette légère de type mayonnaise	•						•						•
Moutarde (brune déli ou jaune)													•
Sauce maison originale							•						•
Herbes de provence													
Ranch	•		•				•						
Moutarde au miel fumée	•						•						•
Oignons doux													•
Epice Sub													
Huile Herbes et ail Subway™													
Tzatziki	•		•				•						•
<b>Légumes</b>													
Piments bananes											•		
Tranches de piment jalapeño													
Olives (Vert and Noir)													
Cornichons													
Légumes, frais													
<b>Biscuits</b>													
Brisures de chocolat	•		•	**			•	**	•	•			
Pépites de chocolat arc-en-ciel	•		•	X			•	**	•	•			
Morceaux de chocolat	•		•	**			•	**	•	•			
Double chocolat	•		•	**			•	**	•	•			
Avoine et raisin	•		•	**			•	**	•	•			
Beurre d'arachide	•		•	•			•	**	•	•			
Sucre	•		•	**			•	**	•	•			
Pépites sucrées et noix de macadamia	•		•	**			•	•	•	•			
<b>Soupe</b>													
Chili au Bœuf avec Haricots							•		•	•			
Haricots Noir							•						
Crème de Brocoli			•						•	•			
Crème de Champignons			•						•	•			
Crème de Poulet et Dumplings	•		•				•		•	•			
Poulet et Riz Sauvage			•		•				•	•			
Oignon (sans fromage et croûtons)							•						
Poulet et Nouilles Maison	•		•						•	•			
Pommes de Terre au Four avec Bacon			•						•	•		•	
Soupe Méditerranéenne													
Tortilla de poulet épicée													
Tomates et basilic			•										

▲ = L'information relative aux allergènes contenus dans d'autres pains et condiments est indiquée séparément dans ce tableau.

X = Peut contenir

\*Le pain sans gluten est produit dans une usine exempte de gluten. Toutefois, certains items et ingrédients dans nos restaurants contiennent du gluten. Étant donné que ces items sont préparés dans le même espace, nous ne pouvons garantir que votre sandwich sera sans gluten à 100%

\*\*Certains restaurants offrent un pâté végétarien (non végétalien). Celui-ci va être identifié sur le menu comme contenant des œufs et du lait.

\*\* Compte tenu de la façon dont les biscuits sont présentés au restaurant, ils peuvent entrer en contact avec d'autres

qui contiennent des noix.